
区民の皆様へ

　日頃より、町土木行政にご協力賜り誠にありがとうございます。

　現在、松岡西幼児園跡地にて施工中の松岡西公園整備工事は、令和6年10月31日の

工事完成を予定しておりましたが、遊具等の生産に不測の日数を要していることから、

完成に遅延が生じております。

　地域住民の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、下記のとおり工期を延期させて

いただき、工事完成に向けて鋭意努力してまいりますので、何卒ご理解とご協力をお

願いいたします。

　工事に関して何かございましたら下記連絡先までご連絡下さい。

変更前：令和 6 年 8月 2日(金)　～　令和 6 年10月31日(木)

↓

変更後：令和 6 年 8月 2日(金)　～　令和 6 年11月29日(金)

永平寺町　建設課　　担当：酒井　亮 TEL：0776-61-3948

椛山建設㈱、㈱しばなか 松岡営業所、㈱小木土木

○ 工 事 期 間

〇  発  注  者

〇  受  注  者

記

　　(　公　印　省　略　)

令和6年10月18日

松岡西公園整備工事に関するお知らせ

永平寺町役場 建設課長

回　　覧

ベンチ

ベンチ

（天然芝）

（グラウンド）

ベンチ

バリアフリー
トイレ

園名板

（天然芝）

（花壇）

駐輪場

スイング遊具

モミジ

四阿
縁台

水飲み
照明灯

照明灯

（既存サクラ）

記念碑

サクラ ソーラー
照明灯

かまど
ベンチ

サクラ

ハートフル
駐車場

ベンチ

すべり台

ブランコ

うんてい

背のばし
ベンチ

健康遊具


